Π Ρ Ο Β Α Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

στην  οριστική παραλαβή της εγγυημένης λειτουργίας των ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ (960) 

πλαστικών κάδων τετράτροχων, χωρητικότητας 1100lt και ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ (220) πλαστικών 

κάδων δίτροχων, χωρητικότητας 240lt, συνολικής δαπάνης ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑΕΞΙ ΕΥΡΩ (264.616,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

24%, 

διότι οι εν λόγω κάδοι είναι σύμφωνοι με την αντίστοιχη Σύμβαση, έχει παρέλθει ο χρόνος 

εγγύησης καλής λειτουργίας των και κατά το χρονικό διάστημα αυτό δεν παρουσίασαν κατά τη 

χρήση τους δυσλειτουργίες ή προβλήματα.